.

PORTARIA/FACULDADE SOBRESP DE CRISTALINA Nº 02 DE 06/05/2024.

Dispõe sobre a substituição de membro da
Comissão Própria de Avaliação – CPA da
FACULDADE SOBRESP DE CRISTALINA.

O Diretor Geral da FACULDADE SOBRESP DE CRISTALINA, no uso de suas

atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º - Substitui Sumaia dos Santos por Luana Rocha de Brito para

representar o Corpo Técnico Administrativo da Comissão Própria de Avaliação –

CPA da FACULDADE SOBRESP DE CRISTALINA.

Art. 2º A CPA da FACULDADE SOBRESP DE CRISTALINA passa a ter a

seguinte composição:

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)
MEMBROS SEGMENTO

Flávia Costa Paulino

Coordenadora da CPA e
Representante Docente

Luana Rocha de Brito
Representante do Corpo Técnico
Administrativo

Larissa Anunciação Silva de Jesus  Representante da Sociedade Civil
Luiz Henrique Ferreira Teodoro  Representante Discente

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogando

disposições em contrário.

FACULDADE SOBRESP DE CRISTALINA